

Nyhetsbrev april 2023

Hej föreningar,

Efter de varma och soliga dagar vi fick uppleva under mitten av april går det nu med säkerhet att konstatera att våren är här och sommaren i antågande. Även om flera av er föreningar närmar sig säsongsavslutning för denna säsong så vet vi att det är många andra roliga aktiviteter på gång som anordnas av er föreningar. Både löpande verksamhet liksom tävlingar, läger och prova-på-dagar är inplanerade under de varma månaderna vi har framöver oss. Vi på kultur-och fritid ser fram emot att ta del av berättelser från det som händer hos er föreningar och finns som vanligt här när ni vill ha information, har frågor eller har idéer på samarbete. Trevlig läsning!

En tillbakablick på april

April inleddes med påsklov för alla kommunens skolelever och påsklovsprogrammet bjöd på olika aktiviteter i CIK och på andra platser runt om i kommunen. Bland annat var det käpphästworkshop, skridskodisko och tipspromenad samt hölls nycirkusskola som sedan hade uppvisning på Nycirkusfestivalen. Åter igen vill vi även särskilt lyfta när ni föreningar anordnar aktiviteter för allmänheten på loven med stöd från kommunens lovstöd. Detta lov anordnade Lagga Fältrittklubbs påsklovsfritids på Lagga Ridskola med aktiviteter av olika slag med hästen som tema.

Även under veckorna efter påsken fortsatte det att vara full fart med aktiviteter i alla dess slag. Bland annat anordnades Hästens dag under sista helgen i april som blev en dag fylld av aktiviteter såsom pyssel, tävlingar, frågesport, film och ridning på mekanisk häst. Dagen arrangerades av CIK i gott samarbete med Olunda Ryttnäring, Hästliv i Knivsta kommun, Lagga Fältrittklubb och Region Uppsala.

Vad händer framöver?

Aktiviteter:

- Det årliga Valborgsfirandet som anordnas av Lions i Knivsta håller detta år till utanför CIK. Ta del av programmet för kvällen på [Lions hemsida](#). Planerar du istället att anordna ett eget Valborgsfirande med en majbrasa? [Här kan du då läsa om vad du behöver veta](#)
- *Knivstaloppet*: Nu är det äntligen snart dags för Knivstaloppet 2023 som går av stapeln **20–21 maj** under marknadshelgen i Knivsta. Passa på att anmäl dig och din familj, eller varför inte styrelsen eller laget. [Läs mer och anmäl dig här](#). Vi söker även fortfarande fler funktionärer till loppet så är några i din förening intresserade av att ställa upp, hör då av dig snarast till therese.burstrom@knivsta.se.
- *Knivsta Street Festival*: För att inleda sommarlovet på bästa sätt anordnas på skolavslutningsdagen den **9 juni** Knivsta Street Festival 2023. Festivalen pågår mellan kl. **15.00 och 21.00** och vänder sig främst till barn- och unga i skolålder men givetvis är familjer och anhöriga lika välkomna. Flera aktiviteter kommer att pågå parallellt vid Thunmansskolan och området intill så förhoppningsvis kommer det finnas något som intresserar de allra flesta. Några av er föreningar har hört av er och kommer även eventuellt att hålla i aktiviteter under denna dag, roligt om det blir så! Passa på att tipsa era barn-och unga! Mer info om dagen kommer i kommunens kanaler inom kort.

Bokning:

- Säsongspaneringen stänger den **30/4**, kom ihåg att lägg in era önskemål om halltider innan dess.
- Vi kommer meddela er erhållna för säsongstider HT23/VT24 senast **31/5**.
- Receptionen har stängt **30/4 och 1/5**. Vi önskar alla en fin Valborg!
- Allmänhetens åkning tar en paus under maj-september.

Bidrag:

- *Grundstöd (barn-och ungdomsföreningar och bygdegårdsföreningar):* För er som ännu inte sökt grundstödet är sista ansökningsdag nu på måndag **1/5**. Kom ihåg att ansökan är obligatorisk för att fortsätta vara bidragsberättigad förening i kommunen.
- *Projekt-och lovstöd (barn-och ungdomsföreningar):* Det finns fortfarande möjlighet att söka projekt-och lovstöd för de föreningar som vill anordna en prova-på-aktivitet, ett läger eller annan aktivitet för barn-och unga under sommarlovet. Ansök senast **10 maj** för att er aktivitet ska ha möjlighet synas i kommunens sommarlovprogram. Vi tacksamma för att ni hjälper oss att skapa aktiviteter för kommunens invånare!

[Läs mer om stödet här](#)

Månadens tips till dig som är ny ledare i föreningen:

Den 8/5 kl.18.00-20.15 arrangerar RF-SISU Uppland, tillsammans med Upplands tio kommuner (inklusive Knivsta), en informationsträff för dig som är ny i din roll som föreningsledare (t.ex. styrelseledamot, valberedare eller kommittémedlem). Syftet med träffen är att ge grundläggande kunskaper om vilka bidrag och stöd - ekonomiska, administrativa och kompetens - som finns hos RF SISU Uppland och hos de olika kommunerna. RF-SISU kommer också att berätta lite om Trygg idrott och du kommer att få delta i en workshop med tema föreningskunskap. Mötet sker digitalt via Teams. Passa på att ta chansen att skaffa dig lite mer kunskap och anmäl dig! [Läs mer och anmäl dig här](#)

Månadens kom ihåg

Tiden går snabbt och snart har vi använt boknings-och bidragssystemet Actor i hela 8 månader. Det är roligt att de flesta av er nu är igång i det "nya" systemet och är intresserade av att lära och nyttja de användbara funktioner som finns där.

Kom ihåg att se till att alltid hålla föreningens kontaktuppgifter uppdaterade i Actor. När någon styrelsemedlem byts ut eller när någon tillkommer kan de personer med behörighet att "administrera föreningsuppgifter" lägga till, ta bort eller ändra behörighet på de som ska ha inlogg till föreningens konto. Om du har behörighet ska det synas en gul redigeringspenna (se vid rubriken) i rutorna på Mina sidor. Saknar du behörighet till det eller till att söka bidrag behöver du kontakta therese.burstrom@knivsta.se för att få det. Övriga behörigheter kan alltså redigeras av föreningen själva.